
REZULTATAI, KURIE PARODO PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMĄ Į PASLAUGŲ 

PLANAVIMĄ, TEIKIMĄ IR VERTINIMĄ  

 

27 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas įtraukia paslaugų gavėjus, kaip aktyvius dalyvius į 

paslaugų planavimą, teikimą ir vertinimą.  

 

Rodiklis: Paslaugų gavėjų pateiktų pasiūlymų ir įgyvendintų pasiūlymų paslaugų planavimui, 

teikimui, vertinimui skaičių santykis 2019 metais. 

 

 

 

Rezultatų išaiškinimas:  

Diagrama rodo  paslaugų gavėjų ir jų atstovų pateiktų pasiūlymų skaičių  per 2019 metus 

metus. Viso pateikti 6 pasiūlymai. Siūlymus teikė 5 (iš 14) paslaugų gavėjai ir dienos socialinės 

globos tarybos atstovė atstovaujanti paslaugų gavėjų  interesus ir lūkesčius. Įgyvendinti 5 pasiūlymai. 

Tarybos atstovės teikiami siūlymai fiksuojami tarybos posėdžių protokoluose, o paslaugų 

gavėjų (globėjų) pateiktų pasiūlymų žurnale ir veiklos ataskaitoje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6

5

1

2

3

4

5

6

7

Pateikti pasiūlymai Įgyvendinti pasiūlymai

Paslaugų gavėjų pateikti ir įgyvendinti pasiūlymai



REZULTATAI, KURIE PARODO PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMĄ Į PASLAUGŲ 

PLANAVIMĄ, TEIKIMĄ IR VERTINIMĄ  

 

27 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas įtraukia paslaugų gavėjus, kaip aktyvius dalyvius į 

paslaugų planavimą, teikimą ir vertinimą.  

 

Rodiklis: Paslaugų gavėjų pateiktų pasiūlymų ir įgyvendintų pasiūlymų paslaugų planavimui, 

teikimui, vertinimui skaičių santykis  2020 m.  

 

 

 

Rezultatų išaiškinimas:  

Diagrama rodo paslaugų gavėjų ir jų atstovų pateiktų pasiūlymų skaičių per 2020 metus.  

Viso pateikta 12 pasiūlymų. Siūlymus teikė 8 (iš 12) paslaugų gavėjai ir dienos socialinės 

globos tarybos atstovė atstovaujanti paslaugų gavėjų  interesus ir lūkesčius. Įgyvendinti 8 pasiūlymai.  

Tarybos atstovės teikiami siūlymai fiksuojami tarybos posėdžių protokoluose, o paslaugų 

gavėjų (globėjų) pateiktų pasiūlymų žurnale ir veiklos ataskaitoje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12

8

0

2

4

6

8

10

12

14

Pateikti pasiūlymai Įgyvendinti pasiūlymai

Paslaugų gavėjų pateikti ir įgyvendinti 
pasiūlymai



 

2019 m. 2020 m.

Pateikti pasiūlymai 6 12

Įgyvendinti pasiūlymai 5 8

0

2

4

6

8

10

12

14

Paslaugų gavėjų pateikti ir įgyvendinti pasiūlymai


